
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1601202501019014659600120017010002375710000000012

16/01/2025 18:56:28

NORMAL

0190146596001

DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO CIA. LTDA.

JOSE VINUEZA 1-62 Y RIOFRIO, CUENCA

5504

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO NARVAEZ DANIELA CORINA

1900570399001

16/01/2025

001-701-000237571No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DISTRIBUIDORA JOSE VERDEZOTO

Direccion: JAIME ROLDOS AGUILERA S/N Y 24 DE MAYO (-FRENTE AL CBV RAYITOS DE LUZ DE PAQUISHA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

63.1512605001 31 8.58 5.49
BRONCOTOSIL 8MG X 15 CAPS
BLANDAS

8.00

DBPI/

08/26

8.00%DP

0.000.00

61.2512607004 31 12.50 1.25
DEGRALER PLUS 5 MG X 10
COMP

5.00

F23AL3J/

06/26

2.00%DP

0.000.00

14.1912619001 31 7.24 0.29HIDRASEC 100 MG X 9 CAPS2.00

T004/

11/26

2.00%DP

0.000.00

60.7212627005 31 22.00 5.28
NOMADOL RAPID 30MG X 10
COMP

3.00

2411589/

06/26

8.00%DP

0.000.00

150.001267004 31 25.00 50.00FLURITOX F X 30 CAPS8.00

0196-24/

01/27

6+  2-P

0.000.00

39.991267007 31 13.33 13.33
FLURITOX X 20 SOBRES (4376)

4.00

1931-24/

10/27

3+  1-P

0.000.00

54.6212713001 31 3.31 44.68SOLUNA 5 X 1 ML AMP30.00

2030314/

03/27

45.00%DP

0.000.00

13.2312804001 31 8.27 3.31CLEAR FACE X 10 ML2.00

L20524E/

10/26

20.00%DP

0.000.00

37.8213017004 31 5.91 9.46
VOLTAREN EMULGEL 1% X 30
GR

8.00

JL4Y/

08/26

20.00%DP

0.000.00

52.0113017005 31 10.95 2.74
VOLTAREN EMULGEL 1% X 60
GR

5.00

3X9S/

02/27 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

52.0113017005 31 10.95 2.74
VOLTAREN EMULGEL 1% X 60
GR

5.00
5.00%DP

0.000.00

58.3213104007 31 14.58 29.16CURAM 1000MG X 14 COMP.6.00

PE4444/

10/26

4+  2-P

0.000.00

44.3213104008 31 11.08 22.16CURAM 625MG X 14 TABS6.00

NN1923/

12/25

4+  2-P

0.000.00

60.8013601001 31 6.08 60.80ESCAPEL 1.5 MG X 1 COMP20.00

T37286B/

07/28

10+ 10-P

0.000.00

31.5815701002 31 10.74 0.64
ATROVENT 0.025% X 20ML
SOLUCION

3.00

J0653A/

10/27

2.00%DP

0.000.00

27.5815702004 31 7.66 10.72
BISOLVON INFANTIL X 120 ML
JBE

5.00

K0146A/

02/26

28.00%DP

0.000.00

13.4715705001 31 5.83 4.02DULCOLAX 5 MG X 10 GRAG3.00

K0621A/

08/27

23.00%DP

0.000.00

32.8415711002 31 8.21 0.00MOBIC 15 MG X 3 AMP4.00

F38596/

09/28

...

0.000.00

37.3215713004 31 19.14 20.10
PHARMATON VITALITY X 30
CAPS IVA

3.00

7497001/

10/25

35.00%DP

0.000.00

93.401605001 31 18.68 18.68TON WAS BEBIBLE X 10 AMP6.00

1037-24/

05/27

5+  1-P

0.000.00

59.101606001 31 11.82 11.82APEVITIN X 240 ML JBE6.00

4C7491/

05/26

5+  1-P

0.000.00

31.681635003 31 12.00 4.32FLUKIT X 20 SOBRES3.00

1980-24/

10/27

12.00%DP

0.000.00

11.0116812001 31 4.17 1.50HEPATOCYL 2 ML X 5 AMP3.00

2411042/

11/27

12.00%DP

0.000.00

24.9016812003 31 3.00 5.10
HEPATOCYL FORTE 3ML X 1
AMP. (0974)

10.00

2410074/

10/27

17.00%DP

0.000.00

Información Adicional

Telefono: 072269019

E-Mail: danypi_89@hotmail.com

Referencia: (PQF002)FARINMACULADA

Localidad: 00PQ PAQUISHA

Recorrido: 44

Vendedor: 31 PIEDRA EDDY YORVI

Trae: 31

Fecha de Pago: 2025.01.16

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

1078.90

37.32SUBTOTAL 15%

1035.98SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1073.30SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

324.85TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

5.60IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1078.90VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




